
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «06» вересня 2022 року №143/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2022 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2022 року, 
протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 63 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 143/ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10912249 984502

Варченко Олексій Сергійович 53024701 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0262632 Економіка 139,950

2 10830835 984502

Діденко Сергій Віталійович 53566538 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0298489 Економіка 141,050

3 10778127 984502

Добра Андрій Анатолійович 52989992 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0296710 Економіка 136,600

1



4 10878243 984502

Ларіонов Євгеній Олегович 52923808 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0068156 Економіка 150,250

5 10964313 984502

Муковоз Діна Валентинівна 52990113 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0184761 Економіка 140,750

6 11023560 984502

Сигида Карина Павлівна 52989924 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0047587 Економіка 149,000

7 10828838 984502

Сухляк Віталій Юрійович 52989834 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0168408 Економіка 137,650

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 143/ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10784742 984051
Борсук Олександр Маратович 47480675 KX 24.06.2014 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0442544 Облік і 
оподаткування

134,850

2 10667803 984051
Вікул Олександр Петрович 41919013 EP 20.01.2012 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

180,900

3 10648098 984051

Войчук Марія Сергіївна 53554923 KB 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0099264 Облік і 
оподаткування

175,900

3



4 10917441 984051

Гаврилюк Олександр Анатолійович 51270858 KX 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0476232 Облік і 
оподаткування

129,300

5 11179904 984051

Гаркавенко Дмитро Олександрович 52981778 EP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0050835 Облік і 
оподаткування

140,400

6 11162139 984051

Данилюк Вікторія Русланівна 52988843 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0282407 Облік і 
оподаткування

134,850

7 10953747 984051
Максименко Володимир Ігорович 31277980 EP 30.06.2007 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0314720 Облік і 
оподаткування

138,750

8 11263080 984051

Мельниченко Анастасія Петрівна 52809061 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0341478 Облік і 
оподаткування

167,333

9 10759212 984051

Науменко Анастасія Вячеславівна 51948604 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0161990 Облік і 
оподаткування

150,000

10 11220666 984051

Склярова Даріна Богданівна 52989894 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0047741 Облік і 
оподаткування

141,000

11 10582651 984051

Хавронюк Олег Андрійович 52976273 EP 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0294207 Облік і 
оподаткування

136,350

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 143/ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10976881 986490

268-8128534 Катерина Дмитрівна 53287327 AH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0013982 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

131,050

2 10601149 986490

Волошина Наталія Олегівна 52924220 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0079425 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

155,900

3 10690461 986490

Заярна Катерина Олегівна 53037444 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260419 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

185,650

5



4 11142260 986490

Ісаічева Катерина Юріївна 53023667 KC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0335570 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,800

5 10780357 986490

Кравчук Наталія Сергіївна 53042603 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0300313 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

143,900

6 10807344 986490

Кушнір Альона Миколаївна 52977179 EP 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0083620 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

147,250

7 10740165 986490

Степовик Дар`я Вадимівна 53042611 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0300449 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

132,500

8 10883869 986490

Стурза Марина Олександрівна 53023668 KC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0335568 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

134,150

9 10624162 986490

Усатюк Діана Олегівна 52989712 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0113294 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

166,250

10 10624957 986490

Усатюк Крістіна Олегівна 52989717 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0113299 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

165,500

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 143/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10581385 995824

Бабій Максим Ростиславович 52988841 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0283139 Менеджмент 136,850

2 10857882 995824

Барський Володимир Олексійович 52953227 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0001868 Менеджмент 139,250

3 10502324 995824
Біденко Олександр Олегович 47037976 EP 27.06.2014 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 179,950

7



4 10731228 995824

Бурлакова Мирослава Сергіївна 52989729 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0113197 Менеджмент 145,900

5 10817260 995824

Бутиленко Данило Олександрович 52919570 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0053122 Менеджмент 141,000

6 10701613 995824

Бушинський Олександр Сергійович 53139987 KC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0319724 Менеджмент 146,050

7 11190850 995824

Василик Софія Богданівна 52986604 EP 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0284670 Менеджмент 137,600

8 10947212 995824

Волошенюк Дар`я Олександрівна 52989871 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0170283 Менеджмент 169,900

9 11190194 995824
Гащук Анна Василівна 50062441 KC 23.06.2018 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0486064 Менеджмент 133,150

10 11281806 995824

Гладишевський Віктор Олександрович 52978918 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0281270 Менеджмент 129,000

11 11391537 995824

Головченко Анастасія Сергіївна 52967343 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0054241 Менеджмент 143,050

12 10783834 995824

Демидась Кирило Андрійович 53196732 BH 09.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0084015 Менеджмент 147,450

13 10636194 995824

Жашкевич Олександр Олександрович 53600455 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0030288 Менеджмент 139,300

8



14 10501813 995824
Зівертс Артур Вікторович 42535629 KB 20.04.2012 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 175,800

15 10667445 995824
Ільченко Станіслав Ігорович 44332232 BH 01.06.2013 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 173,400

16 10922336 995824

Катрич Костянтин Михайлович 52989718 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0113204 Менеджмент 139,750

17 11017765 995824

Ковальська Діана В`ячеславівна 53196640 BH 09.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0147474 Менеджмент 141,550

18 10695457 995824

Ковтюшенко Анастасія Олександрівна 52981710 EP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0001753 Менеджмент 133,950

19 10558026 995824

Кузнецова Вікторія Анатоліївна 53202553 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0120763 Менеджмент 132,400

20 10639611 995824

Лівада Юлія Сергіївна 52990148 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0053648 Менеджмент 176,150

21 10641887 995824

Лобунець Назар Андрійович 52988851 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0282604 Менеджмент 163,300

22 10666810 995824

Малюта Владислав Вячеславович 52989914 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0049631 Менеджмент 137,750

23 10750279 995824

Михайлюк Богдан Юрійович 52978927 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0282066 Менеджмент 135,400

9



24 10692322 995824

Падафа Ростислав Іванович 52989922 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0050002 Менеджмент 159,100

25 10642290 995824

Панченко Карина Максимівна 53042223 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0091803 Менеджмент 139,600

26 10582151 995824

Перепелюк Ілона Олександрівна 52948425 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0298486 Менеджмент 156,700

27 10621120 995824

Піщана Вікторія Віталіївна 53025254 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0280832 Менеджмент 169,000

28 10644184 995824

Пономаренко Юлія Олегівна 53037400 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260548 Менеджмент 137,150

29 11175652 995824

Радченко Карина Анатоліївна 53616753 KC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0168273 Менеджмент 132,950

30 10487562 995824

Ткачов Іван Павлович 53605123 CK 15.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0006072 Менеджмент 136,667

31 10815070 995824

Турченюк Владислав Андрійович 52959463 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0292804 Менеджмент 145,250

32 10680089 995824

Чернега Вікторія Валентинівна 53037405 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260634 Менеджмент 164,200

33 10503426 995824
Чмига Павло Володимирович 45909001 EP 09.12.2013 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 173,500

10



34 10860144 995824

Шарандак Іванна Володимирівна 53196637 BH 09.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0147603 Менеджмент 138,450

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 143/ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11175915 981102

Вітюхіна Катерина Олександрівна 52985421 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0125691 Маркетинг 132,150

2 10515987 981102

Вовна Єлизавета Андріївна 52989959 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0296647 Маркетинг 148,300

3 11212265 981102

Злиденна Поліна Сергіївна 52990085 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0181986 Маркетинг 157,800

12



4 11206429 981102

Коваленко Ярослав Васильович 52854650 KC 20.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0475461 Маркетинг 135,350

5 11014581 981102

Марченко Богдан Миколайович 53566627 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0176428 Маркетинг 138,100

6 10660757 981102

Сорокіна Вікторія Володимирівна 52990135 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0186882 Маркетинг 139,850

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 143/ст

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11066249 980603

Голотяк Максим Павлович 52974654 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0103128 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

166,750

2 10702385 980603

Дученко Денис Андрійович 52990101 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0186087 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

134,300

3 10966260 980603

Звірик Євгеній Вадимович 15805601 EP 24.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0327842 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

134,950

14



4 10720063 980603

Кожухівська Аліна Олександрівна 53023164 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0085380 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

145,150

5 10690953 980603

Кононенко Віктор Павлович 52989974 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0296368 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

169,950

6 10693331 980603

Кононенко Костянтин Павлович 52989979 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0296381 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

164,200

7 10721889 980603

Кононенко Крістіна Володимирівна 52990542 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0047582 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

131,900

8 10920617 980603

Ленчук Олександр Мирославович 52990151 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0300922 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

170,900

9 10717088 980603

Майданюк Олена Олександрівна 53024392 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0287592 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

139,450

10 10698622 980603

Пасічник Владислав Вікторович 52637885 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0300062 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

133,550

11 10590585 980603

Свириденко Ярослав Романович 52972405 EP 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0050140 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

146,800

12 10815360 980603

Сідлецький Дмитро Олександрович 53023171 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0038704 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

133,950

15



13 10863283 980603

Штим Олександр Михайлович 51812490 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0327431 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

136,100

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 143/ст

091 Біологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10929364 105049
8

Гуденко Олег Ігорович 42129800 KC 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Біологія 0,000

2 11365253 105049
8

Жилко Владислав Костянтинович 51100870 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Біологія 0,000

3 10993525 105049
8

Івженко Віталій Андрійович 51268465 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Біологія 0,000

17



4 10833591 105049
8

Мазур Ігор Олександрович 44334153 BH 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Біологія 0,000

5 10650847 105049
8

Пильний Віталій Вікторович 52090316 KC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Біологія 0,000

6 11197490 105049
8

Піць Микола Григорович 48520863 PH 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Біологія 0,000

7 10828823 105049
8

Стратієнко Володимир Олександрович 51197955 BH 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Біологія 0,000

8 10828391 105049
8

Цвігун Олесь Сергійович 51380207 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Біологія 0,000

9 10651234 105049
8

Чернега Петро Семенович 023971 A 14.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Біологія 0,000

10 11174665 105049
8

Щербань Назар Сергійович 52113081 BH 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Біологія 0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 143/ст

091 Біологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10855087 980964

Козлов Артем Олександрович 51258790 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0152085 Біологія 131,118

2 11184971 980964
Тварковський Дмитро Сергійович 44333948 BH 01.06.2013 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0482982 Біологія 135,150

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 143/ст

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11368741 105051
8

Гаврасієнко Тетяна Олександрівна 52240712 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Екологія 0,000

2 11126816 105051
8

Кіреєва Віта Володимирівна 000474 CП 19.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

3 11294566 105051
8

Мельник Олег Юрійович 36359162 KX 23.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

20



4 10558481 105051
8

Поліщук Денис Михайлович 48679103 EP 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

5 10943093 105051
8

Руденко Олексій Володимирович 19532454 EP 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

6 10572820 105051
8

Фіщенко Максим Віталійович 48679191 EP 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 143/ст

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11231829 983804

Забудько Ірина Володимирівна 52952901 EP 28.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0056167 Екологія 130,900

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 143/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10563449 970938

Боровик Вячеслав Степанович 53037415 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0267661 Комп'ютерні 
науки

138,100

2 11276071 970938

Галушко Євгеній Русланович 53024736 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0262518 Комп'ютерні 
науки

164,900

3 10714959 970938

Горбенко Михайло Васильович 53188096 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0254844 Комп'ютерні 
науки

138,300

23



4 10785862 970938

Думик Тарас Сергійович 52919351 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0309408 Комп'ютерні 
науки

156,600

5 10932106 970938

Корсанюк Максим Олександрович 53196708 BH 09.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0257122 Комп'ютерні 
науки

137,500

6 11305324 970938

Крутова Вікторія Віталіївна 52990067 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0182965 Комп'ютерні 
науки

151,800

7 10757904 970938

Кузьмін Вадим Олександрович 52988750 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0053762 Комп'ютерні 
науки

141,600

8 10581056 970938

Лозінський Владислав Валентинович 53024700 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0262591 Комп'ютерні 
науки

137,900

9 11125139 970938

Міляєв Антон Олексійович 53023676 KC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0335552 Комп'ютерні 
науки

144,100

10 11044862 970938

Покуц Максим Дмитрович 53036294 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0048313 Комп'ютерні 
науки

142,700

11 10621496 970938

Суський Владислав Сергійович 53036718 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0179031 Комп'ютерні 
науки

141,500

12 10853705 970938

Чернієнко Віктор Олександрович 52989895 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0316682 Комп'ютерні 
науки

139,800

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 143/ст

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10853621 968919

Бутар Анастасія Сергіївна 52956911 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0156653 Харчові 
технології

136,068

2 11253812 968919

Вахрушева Анна Олексіївна 52953328 EP 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0174374 Харчові 
технології

135,150

3 10615823 968919

Скряга Аліна Олександрівна 52972420 EP 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0049447 Харчові 
технології

137,496

25



4 11163965 968919

Тарасюк Денис Артемович 52990072 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0186785 Харчові 
технології

138,006

5 10616483 968919

Фудар Дмитро Васильович 53023716 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0133192 Харчові 
технології

141,066

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 143/ст

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10472240 105038
7

Колісник Сергій Станіславович 44921038 EP 27.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

2 10509905 105038
7

П`яничук Олександр Іванович 51971613 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

3 10476739 105038
7

Пустовий Олег Володимирович 46238246 BH 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

27



4 11080311 105038
7

Тарахтій Роман Вікторович 51691147 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

5 11081223 105038
7

Філістович-
Шинкаренко

Лілія Володимирівна 29995664 EP 01.07.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 143/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11346149 100247
0

Бабченко Ілля Петрович 52981713 EP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0001745 Геодезія та 
землеустрій

142,000

2 10867940 100247
0

Лайтан Дмитро Євгенійович 52989748 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0053571 Геодезія та 
землеустрій

139,900

3 10740587 100247
0

Пашенюк Євгеній Олегович 53042230 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0091714 Геодезія та 
землеустрій

138,800

29



4 11207151 100247
0

Резнік Максим Володимирович 52980321 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0127987 Геодезія та 
землеустрій

131,900

5 10733440 100247
0

Столяр Владислав Романович 52989880 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0169290 Геодезія та 
землеустрій

136,300

6 10976976 100247
0

Фурман Вячеслав Валерійович 52989969 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0296834 Геодезія та 
землеустрій

130,100

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 143/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10601391 105020
8

Матвієнко Олександр Михайлович 001004 CЗ 19.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

0,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 143/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10639195 105049
2

Алечко Богдан Васильович 52105484 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

2 11021950 105049
2

Бабанін Владислав Олександрович 51317674 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

3 10657706 105049
2

Бобрушко Борис Іванович 28738921 KC 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

32



4 10939550 105049
2

Бондар Сергій Анатолійович 22665986 MK 23.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

5 10855679 105049
2

Верба Дмитро Миколайович 22216840 KX 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

6 11353089 105049
2

Гаращенко Руслан Володимирович 37805288 CK 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

7 10507712 105049
2

Господінов Сергій Петрович 21517224 KC 23.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

8 10851699 105049
2

Діденко Анастасія Іванівна 52989972 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

9 11399975 105049
2

Зінченко Олександр Миколайович 24304263 EP 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

10 11069703 105049
2

Когут Євгеній Анатолійович 35899034 EP 26.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

11 10778952 105049
2

Криниця Тимофій Валентинович 49913578 KC 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

12 11162986 105049
2

Мілерсон Валерій Васильович 872480 ПT 23.06.1992 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

13 10487074 105049
2

Надольняк Вадим Сергійович 49426464 KC 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

14 10620632 105049
2

Паламарюк Ліза Іванівна 52200776 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

15 11212647 105049
2

Панченко Богдан Олександрович 42195472 EP 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

33



16 10694098 105049
2

Попик Руслан Олександрович 52967396 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

17 10475118 105049
2

Рудніцький Борис Віталійович 46272842 EP 01.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

18 10901689 105049
2

Слободенюк Ярослав Михайлович 51848325 BH 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

19 10475939 105049
2

Сторчак Максим Васильович 52074894 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

20 10503095 105049
2

Тищенко Інна Геннадіївна 46273844 EP 30.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 143/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10929063 989230

Будик Вікторія Володимирівна 53414619 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0220094 Агрономія 135,456

2 10814694 989230

Головченко Ірина Миколаївна 52947172 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0056243 Агрономія 140,148

3 10739357 989230

Гончарук Іон Андрійович 53198330 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0101450 Агрономія 143,616

35



4 10770216 989230

Задорожний Владислав Васильович 52975547 EP 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0044998 Агрономія 141,474

5 11312417 989230

Кириленко Анастасія Іванівна 52971864 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0293514 Агрономія 140,352

6 10804659 989230

Лунгул Станіслав Сергійович 52972944 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0182173 Агрономія 135,456

7 10964145 989230

Нестеренко Андрій Вікторович 53140033 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0008091 Агрономія 137,802

8 11306819 989230

Нестеров Олександр Русланович 52988761 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0081066 Агрономія 134,100

9 11263333 989230

Новіцький Іван Андрійович 52989777 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0183765 Агрономія 128,800

10 10583284 989230

Олішевський Олександр Вадимович 52948432 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0326484 Агрономія 143,922

11 10693103 989230

Паламар Дмитро Сергійович 53187984 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0118440 Агрономія 140,964

12 10866388 989230

Починок Богдан Олегович 53140235 KC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0141105 Агрономія 140,250

36



13 10783913 989230

Риженко Денис Васильович 52947528 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0299906 Агрономія 133,800

14 11251940 989230
Салатян Артем Олександрович 47999357 CK 31.05.2015 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0485364 Агрономія 141,168

15 10635274 989230

Свитич Вадим Олександрович 53023705 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0133138 Агрономія 130,968

16 10919107 989230

Скічко Денис Русланович 52988852 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0282719 Агрономія 143,106

17 10857215 989230

Соболенко Владислав Миколайович 52967400 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0031908 Агрономія 139,944

18 10816411 989230

Степанюк Лілія Вікторівна 52990547 EP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0066139 Агрономія 136,170

19 10685617 989230
Стрільчук Вадим Юрійович 49321043 MK 23.06.2017 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0454692 Агрономія 143,616

20 10559292 989230

Ушаков Антон Олексійович 52919578 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0316259 Агрономія 135,456

21 11022313 989230

Чернов Михайло Григорович 53042210 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0092114 Агрономія 136,680

22 11163129 989230

Школенко Дмитро Вадимович 52240843 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0166996 Агрономія 115,180

37



23 10754073 989230

Яровий Олександр Володимирович 53198298 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0250550 Агрономія 137,598

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 143/ст

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11080796 105015
3

Безчасний Юрій Валерійович 52478384 EP 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Захист і 
карантин рослин

0,000

2 11181425 105015
3

Єрмак Сергій Миколайович 000127 IO 26.05.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

3 10882512 105015
3

Коваленко Леся Василівна 16265781 EH 23.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

39



4 10501536 105015
3

Кривулько Віталій Олександрович 26227308 BH 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

5 10883078 105015
3

Панасюк Микола Миколайович 52113061 BH 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Захист і 
карантин рослин

0,000

6 10881520 105015
3

Синенко Дмитро Олександрович 28488002 EH 26.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 143/ст

203 Садівництво та виноградарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11374516 973872

Бринза Ясон Миколайович 52978479 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0275253 Садівництво та 
виноградарство

135,762

2 10853042 973872
Варич Сергій Михайлович 42196681 EP 12.05.2012 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0337842 Садівництво та 
виноградарство

129,500

3 10859872 973872
Макарська Сніжана Василівна 50684515 EP 31.12.2018 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0317265 Садівництво та 
виноградарство

129,000

41



4 11139258 973872

Сич Артем Миколайович 52108729 BH 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0434908 Садівництво та 
виноградарство

132,090

5 11177579 973872

Сорока Сергій Тарасович 52105311 TE 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0482334 Садівництво та 
виноградарство

132,396

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 143/ст

203 Садівництво та виноградарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11174880 104915
7

Курило Владислав Юрійович 945210 PT 23.06.1992 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

0,000

2 10664394 104915
7

Скрипник Андрій Васильович 47932934 BH 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 143/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11073244 105282
3

Дурко Юрій Русланович 48645029 BH 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

2 10856406 105282
3

Ляшишин Михайло Валерійович 53123222 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

3 10863911 105282
3

Миколюк Юрій Юрійович 31417629 HP 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

44



4 10492587 105282
3

Піщанський Артем Сергійович 52815050 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

5 10487535 105282
3

Теренюк Іван Олегович 53566605 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 143/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10702352 100389
2

Єрмакова Анастасія Олександрівна 53025844 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0051410 Лісове 
господарство

139,179

2 11100875 100389
2

Кожухар Роман Васильович 53037432 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0262315 Лісове 
господарство

136,833

3 10953175 100389
2

Мелехтя Ярослав Сергійович 52985124 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0165109 Лісове 
господарство

138,500

46



4 11239096 100389
2

Циндрич Вадим Вікторович 52967346 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0054375 Лісове 
господарство

141,525

5 10857530 100389
2

Шевченко Богдан Володимирович 53036292 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0048429 Лісове 
господарство

141,831

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 143/ст

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10501036 105298
7

Качур Олександр Леонідович 51971716 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

0,000

2 11391189 105298
7

Мендусь Максим Максимович 51317700 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

0,000

3 10501717 105298
7

Тертичний Євгеній Олегович 44583924 EP 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

48



4 10477005 105298
7

Яцентюк Катерина Володимирівна 52992518 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

0,000

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 143/ст

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10898775 100465
6

Порощук Василь Васильович 52986602 EP 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0116929 Садово-паркове 
господарство

142,188

2 10987834 100465
6

Порхун Ярослав Дмитрович 52919587 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0316225 Садово-паркове 
господарство

121,635

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 143/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10827887 990004

Афанащенко Дмитро Павлович 52989832 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0169486 Агроінженерія 135,456

2 11273866 990004

Дніпровський Давид Олегович 52981737 EP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0074312 Агроінженерія 130,866

3 10859592 990004

Збаравський Михайло Олександрович 52990055 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0186058 Агроінженерія 130,764

51



4 11263497 990004

Новіцький Іван Андрійович 52989777 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0183765 Агроінженерія 127,300

5 11019702 990004

Плутар Олександр Сергійович 53023185 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0091681 Агроінженерія 134,538

6 10692254 990004

Швець Станіслав Ігорович 52990070 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0185821 Агроінженерія 132,702

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 143/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10542895 104912
4

Бродавець Андрій Володимирович 34090157 BH 27.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

2 10544200 104912
4

Гавриленко Ярослав Вікторович 36227449 AP 27.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

3 10570958 104912
4

Головко Володимир Михайлович 35900177 EP 20.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

53



4 10500778 104912
4

Дзвониський Андрій Андрійович 52245637 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

5 10488217 104912
4

Качурівський Іван Михайлович 51865616 BH 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

6 11344607 104912
4

Коцюруба Володимир Олегович 50983689 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

7 11368304 104912
4

Кумпан Віталій Вікторович 49434120 KC 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

8 10830142 104912
4

Омельчук Сергій Петрович 022266 ДH 10.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

9 10602451 104912
4

Палянига Богдан Григорович 52090343 KC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

10 10690476 104912
4

Романюк Дмитро Федорович 27093442 EP 26.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

11 11288078 104912
4

Саакян Мгер Серьожаєвич 103862 A 07.07.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 143/ст

232 Соціальне забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10717569 105113
6

Бомко Владислав Васильович 52989910 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальне 
забезпечення

0,000

2 10738424 105113
6

Бомко Станіслав Васильович 53107386 EH 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальне 
забезпечення

0,000

3 10714323 105113
6

Гавчук Іван Андрійович 52947193 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальне 
забезпечення

0,000

55



4 10604757 105113
6

Гончарук Вадим Михайлович 52106999 BH 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальне 
забезпечення

0,000

5 10984108 105113
6

Докійчук Іван Сергійович 52058100 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальне 
забезпечення

0,000

6 11177587 105113
6

Звіряка Юрій Вікторович 429887 P 26.06.1987 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

7 11236824 105113
6

Колісниченко Віталій Вікторович 52838883 CK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальне 
забезпечення

0,000

8 10922967 105113
6

Кравець Олександр Вадимович 52967357 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальне 
забезпечення

0,000

9 10694598 105113
6

Легедза Валерій Васильович 52978889 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальне 
забезпечення

0,000

10 10591887 105113
6

Лукацький Іван Миколайович 49328910 MK 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

11 10694931 105113
6

Мамчак Назар Сергійович 47956773 EP 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

12 11396233 105113
6

Неприлюк Віктор Олександрович 52872311 BH 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальне 
забезпечення

0,000

13 10995306 105113
6

Папуша Віталій Володимирович 26259576 BH 30.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

56



14 11133650 105113
6

Поліщук Володимир Володимирович 52820018 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальне 
забезпечення

0,000

15 11145001 105113
6

Рубанська Оксана Василівна 602407 ЛC 13.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

16 11144189 105113
6

Рубанський Анатолій Іванович 006159 Б 17.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

17 10865615 105113
6

Слабнюк Микола Сергійович 52933307 CK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальне 
забезпечення

0,000

18 11368266 105113
6

Терновий Євгеній Павлович 31185368 EP 29.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

57



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 143/ст

232 Соціальне забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10850692 997460

Вітюгов Дмитро Віталійович 52948407 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0298727 Соціальне 
забезпечення

141,600

2 11002372 997460

Сорушева Олександра Даріковна 53136833 BH 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0256337 Соціальне 
забезпечення

125,950

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 143/ст

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10779678 988308

Андрієвський Ігор Олегович 53023154 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0085347 Готельно-
ресторанна 
справа

139,600

2 10850845 988308

Бондаренко Аліна Вадимівна 53037441 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0262278 Готельно-
ресторанна 
справа

140,800

3 11084262 988308

Вовчок Анна Юріївна 53202570 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0266309 Готельно-
ресторанна 
справа

130,900

59



4 10817544 988308

Драганов Олександр Васильович 53023697 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0133048 Готельно-
ресторанна 
справа

135,800

5 10866906 988308

Дудняк Анастасія Олександрівна 53037439 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0262305 Готельно-
ресторанна 
справа

139,400

6 10737901 988308

Кирилюк Єлизавета Володимирівна 52978906 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0107961 Готельно-
ресторанна 
справа

136,400

7 10739017 988308

Козієнко Іванна Романівна 52978915 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0281650 Готельно-
ресторанна 
справа

132,900

8 11044015 988308

Кондуракі Василь Валерійович 53023673 KC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0335573 Готельно-
ресторанна 
справа

130,200

9 10793972 988308

Лозінська Анастасія Євгенівна 53030387 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0063461 Готельно-
ресторанна 
справа

151,900

10 11018738 988308

Ницюк Яна Костянтинівна 53023101 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0081612 Готельно-
ресторанна 
справа

133,200

11 10663255 988308

Тарасенко Тимур Вікторович 52989763 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0030903 Готельно-
ресторанна 
справа

164,200

12 11169275 988308

Ткаченко Андрій Миколайович 51765147 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0164060 Готельно-
ресторанна 
справа

147,556

60



13 10881991 988308

Шпак Ліза Юріївна 52967360 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0100981 Готельно-
ресторанна 
справа

148,000

61



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 143/ст

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10863344 973162

Бак Назар Васильович 52245245 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0236118 Туризм 105,667

2 10614250 973162

Беркун Карина Валентинівна 52989727 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0113196 Туризм 140,200

3 10786170 973162

Коваленко Аліна Олександрівна 52990012 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0296454 Туризм 151,600

62



4 11290728 973162

Лимарчук Анастасія Андріївна 53049394 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0079432 Туризм 144,700

5 10789422 973162

Медведюк Єлизавета Юріївна 53023199 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0155597 Туризм 154,000

6 10646939 973162

Михайловська Аліна Ігорівна 52978885 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0032963 Туризм 157,600

7 10646064 973162

Немикіна Марія Олексіївна 52967403 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0032046 Туризм 150,700

8 10778838 973162

Тютенко Єлизавета Ігорівна 53042229 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0091514 Туризм 136,800

63


